АДМИНИСТРАЦИЯ
МАРЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.03.2025№89

с. Марёво

О внесении изменения в постановление Администрации
муниципального округа от 30.01.2025 № 17 «О создании комиссии по
неплатежам за жилищно-коммунальные услуги при Администрации

Марёвского муниципального округа»

Администрация Марёвского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление Администрации муниципального
округа от 30.01.2025 № 17 «О создании комиссии по неплатежам за
жилищно-коммунальные услуги при Администрации Марёвского округа»,
изложив состав комиссии по неплатежам за жилищно-коммунальные услуги
при Администрации Марёвского муниципального округа, утверждённый
вышеназванным постановлением, в прилагаемой редакции.

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Марёвский
вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Марёвского
муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

Глава муниципального округа                                               С.И. Горкин

        ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
     ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Cерийный номер сертификата:
59C3121DFFCAC46612F60E9667D9E687
Владелец: Горкин Сергей Иванович
Дата подписания: 12.03.2025 09:19
Срок действия:  с 10.09.2024 по 04.12.2025

Приложение
                                                       к постановлению

Администрации Марёвского
                                                           муниципального округа

                                                            от  12.03.2025 №89

         «УТВЕРЖДЕН
         постановлением Администрации

 Марёвского муниципального округа
                                                                            от 30.01.2025 № 17

СОСТАВ
комиссии по неплатежам за жилищно-коммунальные услуги при

Администрации Марёвского муниципального округа

Голубева Н.В. Заместитель Главы Администрации муниципального
округа, председатель комиссии

Шувалова О.Р. Заведующий отделом ЖКХ, дорожного хозяйства и
транспорта Администрации муниципального округа,
заместитель председателя комиссии

Офицеров В.Д. Главный служащий отдела ЖКХ, дорожного хозяйства
и транспорта Администрации муниципального округа,
секретарь комиссии

Члены комиссии:
Гляжунова О.П. Ведущий специалист по опеке и попечительству отдела

образования Социального комитета Администрации
Марёвского муниципального округа

Евгеньева Т.И. Начальник отдела бухгалтерского учёта и отчётности
комитета финансов Администрации Марёвского
муниципального округа, главный бухгалтер

Павлова И.А. Служащий 1 категории территориального отдела
Администрации Марёвского муниципального округа

Румянцева Л.В. Заместитель Главы территориального отдела
Администрации Марёвского муниципального округа

Фёдорова М.Ф. Глава территориального отдела Администрации
Марёвского муниципального округа

».